



MHP'den Taha Akyol'a çok ağır Nihal Atsız göndermesi "DALKAVUKLAR GECESİ"

MHP'den Taha Akyol'a çok ağır Nihal Atsız göndermesi: "Dalkavuklar Gecesi"

21 Haziran Çarşamba 2017 16:45



MHP'den Taha Akyol'a çok ağır gönderme...

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, Hürriyet gazetesi yazarı Taha Akyol'u çok sert eleştirdi.

Taha Akyol bugünkü yazısında, geçen yıl MHP içindeki muhaliflerin gerçekleştirdiği olağanüstü tüzük kurultayının mahkemece iptal edilmesini eleştirmişti. **"MHP'de bir grup delege olağanüstü kongre istedi. Genel Merkez reddetti. Sulh hukuk mahkemesi olağanüstü kongre talebini yasalara uygun buldu. Yargıtay da 24 Mayıs 2016'da onayladı. Muhalifler bunun üzerine olağanüstü kongreyi yaptılar..."** diye yazan Taha Akyol şöyle devam etmişti:

"23 Haziran 2016'da Genel Merkez yanlısı bir delege, muhaliflerin yaptığı kongrenin iptali için dava açtı. Aynı zamanda "tedbiren durdurma" talebinde bulundu. Davayı kime karşı açtı? Kongreyi yapan Çağrı Heyeti'ne karşı açması gerekirken, zaten kongreyi geçersiz sayan MHP Genel Merkezi'ne karşı açtı. Davacı da davalı da aynı tarafta yani."

Taha Akyol'un MHP Olağanüstü kongresine ilişkin iptal kararını köşesinde eleştirmesi üzerine, MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman açıklama yaptı. "Okyanus ötesinde adalet arayanlar elbette ki adil hâkimlerin verdiği karardan rahatsızlık duyacaktır." diyerek Taha Akyol'a FETÖ göndermesi yapan İsmet Büyükataman, "Partimizle ilgili okyanus ötesi tezgahlar kurulurken köşesinden hiç "nasıl" diye sormuş mudur?" ifadelerini kullandı. Ataman açıklamasının son bölümünde "Taha Akyol'a merhum Hüseyin Nihal Atsız bey'in Dalkavuklar Gecesi eserini okumasını tavsiye ederiz." dedi.

İsmet Büyükataman'ın açıklamasının ilgili bölümü şöyle:

“19 Haziran 2016’da yapılan korsan kurultay ve bu sözde kurultayda alınan kararlar, adil ve tarafsız mahkeme tarafından yok sayılmıştır. Bu durum Hürriyet Gazetesi yazarı Taha Akyol’u nedendir bilinmez ama rahatsız etmiş ve bugünkü köşe yazısında **“Bir dava nasıl sonuçlandı?”** başlığıyla engin(!) hukuk bilgisiyle davayı yorumlamıştır.

Meşhur darb-ı meseldir **“şeriatın kestiği parmak acımaz”** derler. Okyanus ötesinde adalet arayanlar elbette ki adil hâkimlerin verdiği karardan rahatsızlık duyacaktır.

Ancak Türkiye’de artık okyanus ötesinin mankurtlaşmış hakim ve savcılarını bulunmamaktadır. O yüzden verilen adil karar yazarı şaşırtmış olabilir.

Yazar, **“kim”** değil de, **“nasıl”** sorusunun sorulması gerektiğini vurgulamaktadır. Partimizle ilgili okyanus ötesi tezgahlar kurulurken köşesinden hiç **“nasıl”** diye sormuş mudur?

Yine yazar yazısında “usul esastan önce gelir” derken partimizle ilgili korsan kurultay toplanırken bu usulü hiç sorgulamış mıdır?

Bahsi geçen sözde kurultay neresinden bakarsanız bakın noterinden hakimine kadar bir hukuk garabetiydi. Sahte imzalar, usulsüz kurultayı aslında başlamadan bitirmişti. Mahkeme ile ilgili hüküm sahiplerinin iplerinin de okyanus ötesinden yönlendirildiği net bir şekilde ortaya çıktı. Acaba Taha Akyol bunların herhangi birini irdelemiş ve nasıl sorusunu sormuş mudur?

Sonuçta adil Türk yargısı eliyle 15 Temmuzda kaybedenlerin artçıları da kaybetmiş, Türkiye kazanmıştır.

Milliyetçi Hareket milli iradede doğmuş milliyetçi ruh ve şuurdur. Özümüzün harcı millet ve demokrasi sevdasıyla karılmıştır. Milliyetçi Hareket, kendisini millet üstü görenlerin şımarıklıkları ve tepeden bakışları karşısında her zaman milletin yanında yer almıştır. Demokrasi dışı arayış içinde olanlar, **“Yurtta sulh”** deyip yurdu karıştıranlar aramızda barınamamıştır.

Milliyetçi-Ülkücü Hareket arınmış, ayıklanmış bir şekilde durmadan yoluna devam edecektir.

Bir yazarın dediği gibi; “Adalet haksız olana zulüm gibi gelir. Çünkü her insan kendi gözünde suçsuzdur.”

Bu noktada Taha Akyol’a merhum Hüseyin Nihal Atsız bey’in Dalkavuklar Gecesi eserini okumasını tavsiye ederiz.”

Odatv.com

mhp

taha akyol

nihal atsız

Dalkavuklar Gecesi

İsmet Büyükataman

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

